Gebruik en herverdeel
energie efficiënt
Selectiegids | VACON® NXP Common DC Bus | 0,55 kW – 2,2 MW
volledig vermogens­
bereik van common DC
bus producten voor in­
ductie en PM-motoren
380 tot

0325 6
1030 6
Type code sleutel
VACON® NX Inverter (INU)
NX I AAAA V A 2 T 0 C S S A1 A2 00 00 00
NX Productgeneratie
Moduletype
I = INU-Inverter
Nominale stroom (lage overbelasting) bijv.
0004 = 4 A, 0520 = 520 A, etc.
Nominale voedingsspanning
5 = 380-500 VAC / 465-800 VDC
6 = 525-690 VAC / 640-1100 VDC
Bedieningspaneel
A = standaard (alfanumeriek)
Behuizingsklasse
5 = IP54, FR4-7   2 = IP21, FR4-7
0 = IP00, FR8, FI9-14
EMC-emissieniveau
T = IT netwerken (EN61800-3)
0 = N/A (geen remchopper)
C = INU – met geïntegreerd laadcircuit, FR4-FR8
I = INU – geen laadcircuit, FI9-FI14
S = Standaard luchtgekoelde aandrijving
U = �Standaard luchtgekoelde voedingsunit externe
voedingsunit voor hoofdventilator (FR8 - FI14)
Hardware modificaties; moduletype - S-kaarten
S = Rechtstreekse verbinding, standaard kaarten, FR4-8
V = Rechtstreekse verbinding, gelakte kaarten, FR4-8
F = Glasvezelverbinding, standaard kaarten, FI9-FI14
G = Glasvezelverbinding, gelakte kaarten, FI9-FI14
Als OPT-AF optiekaart gebruikt wordt
N = IP54 regelkast, glasvezelverbinding, standaardkaarten, FI9-FI14
O = IP54 regelkast, glasvezelverbinding, gelakte kaarten, FI9-FI14
Optionele kaarten; elk slot wordt door twee tekens
aangeduid waarbij:
A =  I/O-basiskaart	 B = Uitbreidings I/O-kaart
C = Veldbuskaart	 D = Speciale kaart
I
AAAA
V
A
2
T
0
C
S
S
A1
A2
00
00
00
VACON® NX actieve front-end unit (AFE)
NX A AAAA V A 0 T 0 2 S F A1 A2 00 00 00
NX Productgeneratie
Moduletype
A = AFE Actieve Front-End unit
Nominale stroom (lage overbelasting) bijv.
0261 = 261 A, 1030 = 1030 A, etc.
Nominale voedingsspanning
5 = 380-500 VAC / 465-800 VDC
6 = 525-690 VAC / 640-1100 VDC
Bedieningspaneel
A = standaard (alfanumeriek)
Behuizingsklasse
0 =IP00, FI9-13
EMC-emissieniveau
T = IT netwerken (EN61800-3)
Interne remchopper
0 = N/A (geen remchopper)
Leveromvang inclusief
2 = AFE-module